Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от « //» 12.2022 г. №

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Калинников Егор Дмитриевич 2012 Фещук Н.А.
2. Опарин Арсений Денисович 2013 Фещук Ф.А.
3. Сахно Варвара Максимовна 2012 Фещук Н.А.
4. Снопкова Алиса Андреевна 2012 Фещук Н.А.
5. Гринченко София Александровна 2012 Фещук Н.А.
6. Кашапов Камиль Булатович 2012 Дзюба А.В.
7. Квашилава Даниэль Джимшерович 2012 Дзюба А.В.
8. Кондакчян Валерий Артурович 2010 Дзюба А.В.
9. Абашидзе Георгий Николаевич 2012 Дзюба А.В.
10. Полосенко Дмитрий Евгеньевич 2012 Пластамак А.К.
11. Школа Захар Матвеевич 2012 Пластамак А.К.
12. Борукаева Валерия Максимовна 2012 Пластамак А.К.
13. Нетруненко Софья Алексеевна 2013 Пластамак А.К.
14. Кузнецова Валерия Александровна 2013 Горбатенко З.И.
15. Акимочкина Таисия Александровна 2013 Поволоцкая Г.Ф.
16. Половинкина Веселина Владимировна 2012 Поволоцкая Г.Ф.
17. Струц Ева Александровна 2010 Поволоцкая Г.Ф.
18. Шевцова Анастасия Андреевна 2011 Падалко О.В.
19. Юсифова Елена Руслановна 2011 Падал ко О.В.

2. Считать подтвердившим III юношеский спортивный разряд по
спортивному ориентированию:

3. Контроль над исполнением данного при а оставляю за собой

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1 Луценко Илья Михайлович 2010 Смирнова О. А.
2 Смирнова Мирослава Дмитриевна 2010 Смирнова О. А.

Директор^

С приказом оз

Р.Р.Искаков